
Vieno buto gyvenamojo namo griovimo ir Dviejų butų gyvenamojo namo naujos 
statybos Šv. Jokūbo g. Nr.16 Druskininkų m. projektas (6.2) 
 

Informuojame, kad vadovaujantis STR .04.04:2017 “Statinio projektavimas, projekto 
ekspertizė” VIII skyriaus “Visuomenės informavimas apie numatomą statinių (jų dalių) 
projektavimo ir visuomenės dalyvavimas svarstant statinių (jų dalių) projektinius 

pasiūlymus” nuostatomis parengti Vieno buto gyvenamojo namo griovimo ir Dviejų 
butų gyvenamojo namo naujos statybos Šv. Jokūbo g. Nr.16 Druskininkų m. 
projektiniai pasiūlymai: 

Projekto pavadinimas: 

Vieno buto gyvenamojo namo griovimo ir dviejų butų gyvenamojo namo naujos 
statybos Šv. Jokūbo g. Nr.16 Druskininkų m. projektas.  

1. Statinių statybvietės adresas ir žemės sklypo kadastrinis numeris, arba statinių 
geografinės koordinatės: 
Šv. Jokūbo g. Nr.16, Druskininkai., žemės sklypo unikalus Nr. 1501-0001- 0062 

2.Statinių esama ir (ar) numatoma pagrindinė naudojimo paskirtis, statinių tipai: 
Gyvenamosios paskirties pastatas dviejų butų (neypatingas);  

Kiti inžineriniai statiniai kiemo aikštelė (nesudėtingas); 

3. Žemės sklypo esama pagrindinė naudojimo paskirtis ir būdas: 

Žemės sklypo pagrindinė naudojimo paskirtis - kita, žemės sklypo naudojimo būdas 
– Gyvenamosios teritorijos. 

 Naudojimo pobūdis: Vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos.  

4. Projektinius pasiūlymus parengusio projektuotojo (juridinio ar fizinio asmens) įgalioto 
atstovo (-ų), galinčio informuoti apie projektinius pasiūlymus, vardas, pavardė, elektrinio 
pašto adresas ir telefono numeris: 
Jonas Gražulis (Individualios veiklos vykdymo pažyma Nr. 111886), el. pastas 
jonasgra@yahoo.com, tel. Nr. +37067250930 

Projektinius pasiūlymus parengusio statinio architekto (autoriaus) vardas, pavardė, 
elektroninio pašto adresas: 
 PV Vytautas Janonis el. paštas vytjanonis@gmail.com 

5. Statytojas (fizinio asmens vardo ir pavardės pirmosios raidės, adresas, elektroninio 
pašto adresas, telefono numeris): 
D. K.  



6. Susipažinimo su projektiniais pasiūlymais adresas, telefono numeris ir laikas, 
savivaldybės interneto svetainės adresas: 
Susipažinti su projektiniais pasiūlymais galima iki 2024 spalio 3 darbo dienomis nuo 
9.00 val. iki 16.00 val., adresu M.K.Čiurlionio g.75, Druskininkai tel. Nr. +370 67250930, 
arba Druskininkų savivaldybės internetiniame puslapyje www.druskininkusavivaldybe.lt, 
skiltyje - Visuomenės informavimas apie numatomą statinių projektavimą. 

7. Informacija, iki kada ir kokiu būdu iki viešo susirinkimo visuomenės atstovai 
projektuotojui gali teikti pasiūlymus dėl projektinių pasiūlymų: 
Pasiūlymus galima teikti raštu adresu M. K. Čiurlionio g. 75, Druskininkai ; el. 
paštu  jonasgra@yahoo.com; tel. Nr. 37067250930; 

Teikiant išankstinius pasiūlymus turi būti nurodyta: teikiančio pasiūlymą vardas, pavardė 
ar juridinio asmens pavadinimas, telefono numeris, elektroninio pašto adresas, 
pasiūlymų teikimo data, kuo grindžiamas pasiūlymas. 

8. Kur ir kada vyks viešas susirinkimas (adresas, laikas): 
Data : 2024 m. spalio 3 
Laikas : 16.00 val. 
Adresas:  

Viešas susirinkimas bus vykdomas nuotoliniu būdu – tiesiogine transliacija internetu, 
kurios metu bus galima teikti pasiūlymus ir pastabas. 

Vaizdo transliavimo nuoroda:  

https://meet.google.com/hew-sgvh-tos   
 

 

 

 

 

 

 

 

 


